みどり市スポーツ協会

会長  深代 勉 様

（担当：総務専門委員会）

スポーツ勲功表彰等候補者推薦書

   令和   年    月    日

推薦者 団 体 名：

 代 表 者：                     公印

 電話番号：

  スポーツ勲功者表彰等の候補者として、下記のとおり推薦します。   ［表彰規定 第２条 第  項］（該当する項を記入すること）

№
ふ り が な

生年月日 住   所
勤務先名

又は 学校名
大 会 名 開催日 開催都市名 種  目 成  績

氏   名

1
      昭和 / 平成

   ・    ・

2
      昭和 / 平成

   ・    ・

3
      昭和 / 平成

   ・    ・

4
      昭和 / 平成

   ・    ・

5
      昭和 / 平成

   ・    ・

6
      昭和 / 平成

   ・    ・

7
      昭和 / 平成

   ・    ・

8
      昭和 / 平成

   ・    ・

9
      昭和 / 平成

   ・    ・

10
      昭和 / 平成

   ・    ・

※大会要綱及び実績を証明できる書類（表彰状の写し等）を添えて提出して下さい。

※氏名は必ず、楷書でふりがなを付けて記入して下さい。